
KS 18 LTX 57 (601857840) Akumulátorová ruční okružní pila
18V; metaBOX 340

Objednací číslo 601857840
EAN 4007430327345

Silná, lehká akumulátorová ruční okružní pila pro univerzální použití na staveništi
Hliníkovou základní desku lze použít přímo na vodicí lišty od Metabo a také Mafell, Bosch, Festool, Makita, HiKOKI, Hilti
a dalších výrobců
Brzda doběhu velmi rychle zastaví pilový kotouč a zvýší bezpečnost
Úhlově přesné šikmé řezy do 50°, s praktickým zacvakávacím bodem ve 45°
Pro maximální přesnost řezu je možné dodatečné nastavení polohy 0°
Dobře viditelný ukazatel řezu pro řezání podle rysky
Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip pro bezpečné vedení
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Sklon od/do ± 0 / + 50 °

Nastavitelná hloubka řezu 0 - 57 mm

Max. hloubka řezu při 90° 57 mm

Max. hloubka řezu při 45° 43 mm

Max. hloubka řezu s vodicí lištou 52 mm

Ø pilového kotouče x otvor 165 x 20 mm

Počet otáček při volnoběhu 4600 /min

Max. rychlost řezu 40 m/s

Hmotnost bez akumulátorového článku 2.8 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 3.2 kg

Vibrace

Řezání dřevotřískových desek 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 92 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 103 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Pilový kotouč z tvrdokovu (18 zubů)

Paralelní doraz

Šestihranný klíč

metaBOX 340

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


